附件3：
非全日制硕士研究生答辩材料组档说明
	一、非全日制专业学位硕士研究生答辩材料（共2套，第一套含1-13项，第二套含1-11项，各用夹子固定）
	备注

	1
	[bookmark: _GoBack]非全日制专业学位硕士研究生答辩材料封面

	2
	河北农业大学研究生课程成绩单
	表一
	均为原件

	3
	指导教师对非全日制专业学位硕士论文的学术评语
	表二
	均为原件

	4
	学术诚信承诺书
	表三
	均为原件

	5
	非全日制专业学位硕士研究生资格审查表
	表四
	均为原件

	6
	非全日制专业学位硕士论文评阅书
	表五
	一套为原件，另一套复印件

	7
	非全日制专业学位硕士论文答辩委员会组成审批表
	表六
	均为原件

	8
	非全日制专业学位硕士论文答辩记录
	表七
	均为原件，可正反面打印

	9
	非全日制专业学位硕士论文答辩委员会决议
	表八
	均为原件

	10
	在读期间发表高水平论文和科研奖励情况统计表
	表九
	均为原件

	11
	非全日制硕士专业学位审批表
	表十
	均为原件

	12
	附一（表决票及评议表）
	1套
	培养学院盖章

	13
	研究生知识产权保证书（注意本人、导师签字）
	1份
	导师、研究生亲笔签名

	二、其它相关材料

	14
	非全日制研究生登记表（A3纸，正反面打印）
	2份，均需要贴照片

注：非全日制研究生答辩表格（（2023年3月更新））见研究生学院主页“下载中心”第1页，请对号入座，切勿用错。答辩材料为归档材料，请认真填写，切勿涂改刮擦。